S LAPP

SILVYN® SPLIT COV-M

SILVYN® SPLIT COV este o piulita splitatd pentru fixarea ulterioara a tuburilor de protectie SILVYN® SPLIT

Fara halogen

Timpul de asamblare

Rezistent la temperatura

Rezistent la UV

Qe

Beneficii
Asamblare rapida si usoara
Insert pentru tub pentru montare ulterioara

Domeniul de utilizare

In combinatie cu tuburile de protectie:

SILVYN® SPLIT

Inginerie mecanica

Industria electrotehnica

Utilizate Tn zone unde cablurile si conductorii trebuie protejate dupd asamblare

Caracteristicile produsului
Conector splitabil, cu filet metric

Nota
Rezistent la UV si conditii atmosferice diverse

Date Tehnice

Clasificare ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC001176
ETIM 5.0 Descrierea clasei: Conector cu fixare cu suruburi pentru
tuburi corugate

Clasificare ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC001176
ETIM 6.0 Descrierea clasei: Furtun ondulat din plastic - conectare
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S

SILVYN® SPLIT COV-M

Culoare:
Material:

Gama de temperatura:

Observatie

cu surub

Negru, (RAL 9005), rezistent UV
PA fara halogen

-40°C + +120°C

Fotografiile si grafica nu sunt la scara si nu reprezinta imagini detaliate ale produsului respectiv.
Preturile sunt preturi nete fara TVA si suprataxe. Comercializare cétre clientii parteneri de afaceri.
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S LAPP INFORMATII DESPRE PRODUS

SILVYN® SPLIT COV-M
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|Dimensiune metrica

16x1.5
20x1.5
25x1.5
32x1.5
40x1.5
50x1.5

SILVYN® SPLIT COV-M (piulita neinclusa)

61806680
61806681
61806682
61806683
61806684
61806685
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